047/2025, cujo objeto é a contratação da empresa S. R. DE SOUSA

LOPES - ME, para o fornecimento de bebedouros elétricos

industriais, destinados a atender às necessidades da Secretaria

Municipal de Educação do Município de Chapadinha/MA no valor total e

R$ 58.400,00 (Cinquenta e oito mil e quatrocentos

reais). Publique-se para os fins de publicidade e transparência.

Nara da Silva Macedo

Secretária Municipal de Educação